[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.10.2020                                           №   33                                ст.Калининская

О подготовке и проведении на территории
Калининского сельского поселения

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года
      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 108-ФЗ «О Всероссийской сельскохозяйственной переписи», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 29.08.2020 № 1315 «Об организации сельскохозяйственной микропереписи 2021 года», в целях организации мероприятий по подготовке и проведению сельскохозяйственной микропереписи 2021 года на территории Администрации Калининского сельского поселения:
1.Создать комиссию по подготовке и проведению на территории Калининского сельского поселения сельскохозяйственной микропереписи 2021 года и утвердить ее состав, согласно приложения.
2.Организовать проведение информационно-разъяснительной работы среди населения, направленной на освещение целей и задач СХМП-2021.

3.Оказывать содействие территориальным органам Федеральной службы государственной статистики по сбору запрашиваемых сведений.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации
Калининского сельского поселения                                  А.Г.Савушинский
Приложение
к распоряжению
Администрации Калининского

сельского поселения

№   33 от 02.10.2020

СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению на территории
Калининского сельского сельскохозяйственной микропереписи 2021 года
Председатель комиссии:

Савушинский Александр Гаврилович – глава Администрации Калининского

                                                                    сельского поселения

Секретарь комиссии:

Кондаурова Елена Вениаминовна – старший инспектор Администрации

                                                              Калининского сельского поселения

Члены комиссии:

Забазнова Татьяна Владимировна – ведущий специалист Администрации

                                                             Калининского сельского поселения

Менглиева Ирина Николаевна -       старший инспектор Администрации

                                                             Калининского сельского поселения

Гордеев Виталий Николаевич -        ведущий специалист Администрации

                                                             Калининского сельского поселения

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                              А.Г.Савушинский